
 
137.0200.3.2021 

 

Zarządzenie nr 3 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z  22 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 35 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

                        ds. Collegium Medicum z 31 grudnia 2020 roku w sprawie: wprowadzenia  

                        regulaminu określającego zasady i formy udzielania zamówień 

                        publicznych na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo  

                       zamówień publicznych w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium  

                       Medicum 

                                      

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 469 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam dotychczasową treść załączników nr 1a, 1b, 2, 3, 4, 6 i 7 do regulaminu określającego 

zasady i formy udzielania zamówień publicznych na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum, 

a w ich miejsce wprowadzam nowe, które stanowią załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lutego 2021 roku. 

 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 
 

 

 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 1a – Wzór wniosku o udzielenie/uruchomienie postępowania o zamówienie, 

2) Załącznik nr 1b – Wzór załącznika do wniosku o udzielenie/uruchomienie postępowania o  zamówienie, 

3) Załącznik nr 2 – Wzór protokołu uzgodnień wraz ze wzorem harmonogramu, 

4) Załącznik nr 3 – Kategorie zamówień oraz sposób ich procedowania, 

5) Załącznik nr 4 – Protokół z przeprowadzonego wyboru wykonawcy, 

6) Załącznik nr 6 – Zasady zakupu komputerów stacjonarnych, komputerów przenośnych, monitorów i urządzeń 

drukujących, 

7) Załącznik nr 7 – Wzór załącznika do wniosku o udzielenie/uruchomienie zamówienia na zakup aparatury. 

 

 


